320 INDEX ALUPHABEIICUS MATIEKRIARUM

ctrinis, in consiliis. in operibus, I,
11, 46; 11, 7*, 140, 166; non com­
ponendus unus Pontifex cum altero,
sed sequendadirectio illius qui pro
tempore Ecclesiam gubernat, II,
I40; et plena fiducia in eo repo­
nenda, II, 104, 260.

Romanus Pontifex fons omnis
iurisdictionis ecclesiasticae, I, 262;
hierarchiam episcopalem per orbem
constituit, I, 16, 200, 223; II, 229;
collapsas veteres ecclesias restituere
satagit, I, 16; II, 106; populos sepa­
ratos ad unitatem revocat,I, 38, 70,
80, 186;11,279; Evangelii praecones
ad infideles mittit, I, 162, 179-185;
II, 190, 195, 229, 279 ; ad ea quae
in omnibus regionibus geruntur at­
tendit, summumque studiumgerit,
ut, temporc opportuno, remedia
malis adhibeat, II, 78, 104.

Legitima Romani Pontificis au­
ctoritas in rebus politicis, et rectum
ejus exercitium, I, 279. - Beneficia
a Romano Pontificatu in omnes po­
pulos derivata, I, 8, 9, 17, 18, 156,
168-169, 231-232, 237-238, 280;
II, 23-25, 30, 188, 219-220, 284.

Romani Pontificis independentia
de iure divino aquacumquepotestate
II, 280; independentiae necessitas
ad munus exercendum, I, 10, 11,
38, 39, 67-68; II, 53, 128, 152,
199, 271, 280-288 ; haec libertas in
praesenti rerum conditione multipli­
citer impedita, I, 33, 38-40, 75,
194-195, 259; II, 128, 283; adeo ut
l'ontifex in potestate inimicorum sit
constitutus, I, 195.

Sectarum calumniae et machina­
tiones in Romanum Pontificem, [,
156, 278; II, 21-25, 62. — Cf. £c­
clesia, Obedientia, Pius ZA, Princi­
patus temporalis, Socie/as religiosa.

Populus non cst fonspotestatispoliti­
cae, sed deligere potest personas
quae eam exerceant, I, 222-226 ;
II, 68, 158-160; unde derivatuser.
ror de principatu populari, I, $2,
222; 1l, 66, 156. — Cf. Societas,

aliorum voluntatem imperii vinculi:
constringendi, non summa iurium
singulis communitatis membris com­
petentium, I, 225 ; omnis pote­
stas a Deo I, $3, 222-227 ; II, 66,
157-158; generis humani procuratic
inter duas potestates a Deo partita,
1I, 152; aetas nostra potestatis im:
patiens, I, 5, 50, 222; IT, 156. —
Cf. Societas.

Potestas domestica. A Deo,I, 55.
$6, 225 ; ad imitationem Deiexer.
cenda cum caritate et moderatione,
I, 55-56, 126; II, 154; non absoluta
quoad prolium educationem,I, 31­
32. — Cf. Catechzsmus, Obedientia,
Parentes, Soctefas domestica.

Potcstas politica. Est a Deo auctore
natnrae, I, 222-225 ; II, 68, 147,
158, 161; a communitate non man:
datur imperium, sed statuitur a qu»
sit. gerendum,I, 222; diversae for:
maeindifferentes, I, 174, 222-223;
II, 147. — Obiectum eius est quid.
quid civile est, II, 153; ita tamen ut
circa ea quae mixti iuris sunt con­
sensio habeatur cum ecclesiastica
potestate, et subordinatio ad ipsam,
I, 137; 11, 152, 161.— Exerceri de­
bet ad imitationem divinae guberna­
tionis, 1,$4,226-227; 11,148; tenetur
Dei cultum promovere, II, 149;sub­
ditos adiuvare ad salutem obtinen­
dam, II, 149;nec potest ad diversas
religionesse indifferenterhabere,II,
67,157, 159, 161 ; eius finis ultimus,
salus aeterna subditorum, II, 149.
— Excellentia doctrinae catholicae
de potestate politica, I, 54, 225-227;
Il, 155, 156 ; constantes Ecclesiae
curae de christiana civilis potestatis
forma, I, 227-229. — Vario modu
impetitur potestas politica ab Hae­
reticis, Socialistis, Pseudo-pliilosc­
phis, Massonibus, I, 5, 50, 222: ll,
66,156. —Pessimifructusex erroribus
orti, I, 230: oblatum principibus
Ecclesiae auxilium, I, 10, 37, 57,
158, 142; II, 32, 189, 275. — Cf.
NAeststeutia,Societas politica.